
平成 26年 10月 15日(水) 

保護者 各位 

東日本国際大学附属昌平中学・高等学校 

校 長  浅岡 秀夫（公印省略） 

 

台風台風台風台風１９号にともなう１９号にともなう１９号にともなう１９号にともなう臨時休校臨時休校臨時休校臨時休校についてについてについてについて    

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動に対しまして格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、大型で非常に強い台風 19号の影響により、生徒の安全を第一に考え、災害への備え

とともに交通機関の遅延や運休も考慮し、10月 14日(火)を臨時休校とさせていただきました。 

つきましては、臨時休校にともない日程を下記の通り変更いたしますので、ご確認ください。 

  

 

記 

 

 変 更 前 変変変変    更更更更    後後後後    

10月 14日(火) 中間考査１日目 臨臨臨臨    時時時時    休休休休    校校校校    

15日(水) 中間考査２日目 
中中中中    間間間間    考考考考    査査査査    

((((２２２２日目日目日目日目の試験の試験の試験の試験を実施を実施を実施を実施))))    

16日(木) 中間考査３日目 
中中中中    間間間間    考考考考    査査査査    

((((３３３３日目日目日目日目の試験の試験の試験の試験を実施を実施を実施を実施))))    

17日(金) 平 常 授 業 
中中中中    間間間間    考考考考    査査査査    

((((１１１１日目日目日目日目    14141414日の日程日の日程日の日程日の日程を実施を実施を実施を実施))))    

18日(土) 中学・高校特進コース 

平 常 授 業 

中学・高校特進コース平常授業 

((((高３特進Ａ・Ｂコースは模擬試験高３特進Ａ・Ｂコースは模擬試験高３特進Ａ・Ｂコースは模擬試験高３特進Ａ・Ｂコースは模擬試験))))    

   

※17日(金)の午後は平常授業となります。（高２は修学旅行結団式） 

   ※17日(金)に予定されていた高３模擬試験は 18日(土)に実施します。 

   ※17日(金)午前の授業は 12月 19日(金)【終業式】に行う予定です。 


